
Chcete dát legračně za vyučenou svému rozpustilému kamarádovi, mile potrestat nabručenou 
sekretářku? Vede váš kolega neustále nemístné řeči? Jestliže se jim chcete přívětivě a neškodně 
pomstít za všechny útrapy, které vám občas způsobují, nebo si z nich třeba jen tak vystřelit, nabízíme 
vám hojnost možností.

Pro příznivce černého humoru je to učiněný ráj zlomyslnůstek. Neváhejte a umístěte vybraný program 
do složky „Po spuštění" a vaše oběť se může těšit na opravdové divy...

Co tak někoho pozlobit a vymazat mu jeho vlastní rukou veškerá data? Z ničeho nic na něj bude dotírat 
okno a vyžadovat zformátování disku. I přes zamítnutí se tato činnost spustí. A oběť jen bezmocně 
přihlíží, jak nenávratně přichází o výsledky své práce. I když se ve skutečnosti nic nestalo, potrefený 
nešťastník si tento okamžik bude ještě dlouho pamatovat.

Váš vyvolený zná Windows „jako své boty". Ale co to? Nemůže dostihnout staré známé tlačítko „Start" 
v rohu obrazovky. Utíká před myší jako splašené... Asi se mu vloudil na počítač program z tohoto CD. A 
co okna, která uplavou? Nebo jsou děsivější ikony, které prostě z pracovní plochy opadají?

A vedle opravdu drsného humoru na vás čeká i řada přívětivých a veselých programů. Zdá se vám vaše
pracovní plocha příliš strohá? Zpestří ji dívka tancující na pracovní liště, kocour honící myš, rosnička s 
předpovědí počasí či rozpustilé dítě tahající vaše otevřená okna.

A nebudou-li vám stačit ani stovky vtípků z CD Kanadské žertíky, legrační havěť a veselé programy 
– vytvořte si svůj vlastní kanadský žertík. Můžete pak kohokoliv „potěšit" vlastním a originálním 
matoucím chybovým hlášením. Ten se bude divit!

Tak hodně zábavy a humoru – nejen toho černého!


